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مدیرکل امور روستایی و شوراهای استانداری هرمزگان: 

بوم گردی  هرمزگان فقط با اقدام جهادی 
رونق می گیرد

نرگــس غلامپــور  در چهارمین نشســت کارگروه 
تخصصی توسعه روستایی و عشایری افزود: اگر همه 
دســتگاه های اجرایی، متولیان و دست اندرکاران این 
بخش همراهی کنند می توان بوم گردی اســتان را به 

سودآوری رساند.
وی ادامه داد: مناطق بوم گردی و روســتایی هرمزگان 
با بهره مندی از انواع اقلیم های ســاحلی، صحرایی و 
کوهستانی، مجموعه ای کم نظیر و بسیار جذاب را در 
خود جای داده که می توان از آن برای رونق اقتصادی 

منطقه و کسب منفعت مردم بهره برد.
غلامپــور فراهم بودن نبــودن بســترهای ابتدایی 
گردشــگری و بوم گردی در مناطق جذاب طبیعی به 
ویژه در روستاهای هدف گردشگری هرمزگان را یکی 
از دلایل مهمی دانست که باعث شده بوم گردی برای 

مردم منطقه منفعت چندانی نداشته باشد.
مدیرکل امور روســتایی و شــوراهای اســتانداری 

هرمزگان تصریح کرد: فاز اول برنامه امور روســتایی 
و شوراهای استانداری در سال جاری و نیمه اول سال 
آینده، برگزاری ۱۷ رویداد در ۴۴ روستا، راه اندازی پنج  
اقامتگاه و تور ویژه بوم گردی با محوریت دهیاری های 
روســتاهای هدف و پیگیری رفع مسائل و مشکلات 
زیرساختی روســتاهای هدف گردشــگری استان 

هرمزگان است.
این مســئول مشــکل قطعی آب در برخی روستاها، 

طرح های هادی نیمه کاره و یا اجرا نشده و همچنین 
فرآیندهــای طولانی و پر چالــش گرفتن مجوزها و 
واگــذاری زمین به طرح های بــوم گردی را از موانع 

توسعه بوم گردی در روستاهای هدف معرفی کرد.
وی اضافــه کرد: هنــوز بومگــردی در هرمزگان به 
جایگاهی نرسیده است که بتوان حتی منافعش را بیشتر 
از آسیب هایش دانست چه رسد به اینکه بتوان به آن به 

عنوان یک صنعت سودآور نگاه کرد.

        اقتصــاد کیــش -  مدیرکل امور 
روستایی و شــوراهای استانداری هرمزگان 
گفت: رونق بــوم گردی در هرمزگان فقط با 
همراهــی دلســوزانه و بســیجی وار همه 
دستگاه های اجرایی استان قابل تحقق است. 

حمایت فولاد هرمزگان از طرح های 
دانش بنیان 

اقتصاد کیش-   مدیرعامل فولاد هرمزگان گفت: فولاد هرمزگان به عنوان پیشرفته ترین 
کارخانه فولادی کشور حمایت از طرح های دانش بنیان و نوآورانه را در دستور کار خود 

قرار داده است.
عطاالله معروفخانی در پی انتخاب طرح فولاد هرمزگان در چهارمین جشــنواره ملی 
حاتم )حمایت از تولید ملی ( بعنوان طرح برتر، ضمن تبریک به کلیه کارکنان و ذینفعان 
شرکت گفت : شرکت فولاد هرمزگان در سال های اخیر با استفاده از طرح های دانش 

بنیان و حمایت از آن ها توانست محصولات نوین فولادی را تولید کند.
وی افزود: سال جاری نیز با توجه به منویات مقام معظم رهبری و انتخاب شعار سال 
مبنی بر تولید، دانش بنیان، اشتغال آفرین، فولاد هرمزگان نیز همین استراتژی را سرلوحه 

کار خود قرار داده است.
مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان در خصوص طرح ارائه شده در جشنواره حاتم نیز 
خاطرنشان کرد: حضور در جشنواره ها با ارائه طرح های گوناگون سبب ایجاد انگیزه در 
شرکت و شناساندن طرح در جامعه هدف می شود. همچنان که طرح ساخت غشاهای 
اولترافیلتراسیون با استفاده از غشاهای مستعمل اسمز معکوس توسط کارکنان فولاد 
هرمزگان توانست علاوه بر اینکه در همایش های مختلف مطرح و حائز جایزه و تقدیر 

شود، به عنوان یک طرح دانش بنیان نیز مطرح باشد.
معروفخانی اضافه کرد: با توجه به اینکه صنایع بزرگ فولادی در کشور در کنار آب 
قرار دارند، نمک  زدایی آب دریا یکی از روش های بسیار موثر برای تامین آب مورد نیاز 
این صنایع به شمار می رود. از این رو، اسمز معکوس فرایندی است که به طور گسترده 

برای این منظور مورد استفاده قرار می گیرد.
وی با اشاره به مزایای استفاده از این طرح گفت: در صورت انجام این طرح، با توجه به 
افزایش دو برابری طول عمر غشاهای اسمز معکوس، میزان واردات این غشاها و در 
نتیجه خروج ارز از کشور کاهش می یابد. همچنین به دلیل استفاده از غشاهای تبدیل 

شده در فرایند پیش تصفیه، کارایی واحدهای آب شیرین کن افزایش خواهد یافت.
مدیرعامل شــرکت فولاد هرمزگان در پایان تصریح کــرد: رویکرد فولاد هرمزگان 
حمایت از ابتکارات، طرح های نوآورانه و فناورانه است و تا حد امکان تلاش می کنیم 

از این طرح ها حمایت و آن ها را به صورت اقتصادی به ثمر برسانیم.

مدیرعامل فولاد هرمزگان اعلام کرد؛

بیش از ۱۲۷ هزار نفر در هرمزگان
 زیر پوشش بیمه سلامت قرار گرفتند

اقتصــاد کیش-   مدیرکل بیمه ســلامت 
هرمــزگان گفت: ۱۲۷ هــزار و ۱۵۸ نفر از 
اعضای سه دهک پایین جامعه در این استان 
زیر پوشــش خدمات این نهاد بیمه گر قرار 

گرفتند. 
علی عیلزاده اظهار داشــت: براساس آنچه 
در طــرح بیمه کردن افراد بدون بیمه به بیمه 
سلامت هرمزگان تکلیف شده ۱۳۵ هزار و 
۹۴۷ نفــر از جمعیت افزون بر پنج هزار نفر 
بدون بیمه دهک های یک تا ســه اعلامی در 

کشور را شامل می شوند.
وی ادامــه داد:  همه افراد بدون بیمه که به این 
سازمان بیمه گر مراجعه کنند زیر پوشش قرار می گیرند و افرادی هم هستند که برای 
بیمه مراجعه نمی کنند که اینگونه افراد در زمان مراجعه برای درمان شناسایی می شوند.

وی با اشــاره به وجود همپوشــانی بیمه ای اضافه کرد: یک میلیون و ۳۲ هزار نفر در 
هرمزگان زیر پوشش خدمات سازمان بیمه سلامت، نزدیک به همین تعداد زیر پوشش 
تامین اجتماعی، جمعیتی زیر پوشــش بیمه صنعت نفت، بانک ها و غیره هستند که 

مجموع آنها از جمعیت یک میلیون و ۷۰۰ هزار نفری این استان بیشتر است.

مدیرکل بیمه سلامت هرمزگان :

توزیع عادلانه آرد در سراسر 
هرمزگان ضروری است

اقتصاد کیش-   سرپرســت معاونت هماهنگی امور اقتصادی و توســعه منطقه ای 
استانداری هرمزگان گفت: مرکز پایش و رصد گندم و آرد مکلف است روزانه سامانه 
های بانک سپه و شرکت غله را بررسی و هرگونه انحراف معیاری را به گروه بازرسین 

اطلاع دهد. 
عادل شهرزاد در جلسه کارگروه رصد و پایش گندم، آرد و نان استان، عنوان کرد: شورای 
آرد و نان استان پالایش لازم را در سطح شهرستان ها انجام و برنامه ریزی مناسبی جهت 

توزیع عادلانه آرد در سطح شهرستانها بعمل آورند.
وی در همین خصوص، افزود: هر نوع اقدامی در سطح شهرستان با هماهنگی فرمانداران 
صورت گیرد. سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منطقه ای استانداری 
هرمــزگان، تصریح کرد: هر نوع تخلف و عملکــرد خارج از ضوابط ابلاغی باید به 
تعزیرات گزارش شود. همچنین در این جلسه گزارش بانک سپه از اتصال واحدهای 
صنفی نانوایی به درگاه بانک ســپه و نتایج بازرسی های میدانی از واحد های نانوایی 

توسط سازمان جهاد کشاورزی مطرح شد

سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی هرمزگان:

بیش از ۶ هزار جلد گذرنامه 
در قشم صادر شد

اقتصاد کیش-   سرپرست انتظامی شهرستان قشم از صدور ۶ هزار و ۴۰۵ جلد گذرنامه 
در پنج ماهه ابتدای سال ۱۴۰۱ در این شهرستان خبر داد. 

سرهنگ عبدالرحیم دهقان  اظهار داشت: ماموران پلیس گذرنامه این شهرستان از ابتدای 
سال تاکنون برای ۶ هزار و ۵۱۳ نفر از قشموندان که متقاضی خروج از کشور بودند 

گذرنامه صادر کرده اند.
وی ادامه داد: همچنین از ابتدای مرداد تاکنون ۱۰۸ جلد گذرنامه برای شرکت زائران 

حسینی )ع( شهرستان قشم در مراسم بزرگ پیاده روی اربعین صادر شده است.
سرپرست انتظامی شهرستان قشم از مردم سرزمین آب و آفتاب درخواست کرد برای 
شــرکت در مراســم پیاده روی اربعین، دریافت و تمدید گذرنامه خود را به روزهای 

منتهی به اربعین سرور و سالار شهیدان حضرت ابا عبدالله الحسین)ع( موکول نکنند.
سرهنگ دهقان اضافه کرد: با توجه به راه اندازی نرم افزار پلیس من، متقاضیان گذرنامه 
برای پیگیری اخذ گذرنامه و آگاهی از مراحل صدور و دریافت بارکد پستی نسبت به 

نصب  و استفاده از نرم افزار یادشده اقدام کنند.

پروازهای هفتگی فرودگاه 
بین المللی قشم افزایش یافت

اقتصاد کیش-     مدیرکل فرودگاه بین المللی قشــم از افزایش تعداد پروازهای این 
فرودگاه خبر داد و گفت: با بازگشت شرکت هواپیمایی پارس ایر به چرخه پروازی این 

فرودگاه تعداد پروازهای هفتگی این جزیره به ۵۴ مورد رسیده است. 
غلامرضا دهقانی زاده گفت: ۴۸ مورد از این پروازها در مسیرهای داخلی تهران، اصفهان 

و بر عکس و ۶ مورد مربوط به پروازهای خارجی به مقصد دبی است.
به گفته وی، با توجه به کاهش ناوگان شــرکت های هواپیمایی، برخی از مسیرهای 
پروازی قشم کنسل شده، ولی با توجه به دستور مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم، 
پیگیری لازم برای برقراری پرواز از سوی سایر شرکت های هواپیمایی نیز در حال انجام 
است. مدیرکل فرودگاه بین المللی قشم افزود: این مرکز به دنبال بازگشت و برقراری 
پرواز به مقاصد داخلی همچون شــیراز، مشهد، کرمانشاه، یزد و شهرهای استان های 
شمالی است و در بخش پروازهای خارجی نیز پیگیر برقراری پرواز بین قشم و مسقط 
است. دهقانی زاده از رشد هشت درصدی پروازها و ۴۹ درصدی مسافران داخلی و 

خارجی در پنج  ماهه نخست امسال نسبت به مدت مشابه در سال گذشته خبر داد.
هم  اکنون شرکت های هواپیمایی قشم ایر، ایران ایر، زاگرس، آتا، چابهار ایر و پارس ایر 

حمل و نقل مسافران و حمل بار به فرودگاه بین المللی قشم را برعهده دارند.

عزم مسئولان استان هرمزگان برای 
رفع مشکلات اشتغال جدی است

اقتصاد کیش-    معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری هرمزگان گفت: عزم مسئولان 
استان هرمزگان برای رفع مشکلات اشتغال جدی است.

، محسن خاکی نهاد با بیان اینکه دولت سیزدهم دولت مردمی است، گفت: با راه اندازی 
درگاه های مختلف ارتباط مردم با مســؤولان به دستور رئیس جمهور و پیگیری های 
استاندار هرمزگان، دسترسی به مدیران دولت سیزدهم در استان به راحتی امکانپذیر شده 
است. خاکی نهاد اظهار داشت: در راستای پاسخگویی مسئولانه و حل مشکلات مردم 
و نیز تکریم ارباب رجوع ملاقات مردمی، اقدامات متعددی از جمله احیای میز خدمت 
در دستگاه ها، راه اندازی میز ارتباطات مردمی در پایگاه های نماز جمعه سراسر استان، 
برقراری مداوم سه شنبه های پاسخگویی مدیران به مردم و حضور مستمر استاندار، 
معاونین و مدیران در شهرستان ها و بخش ها پنجشنبه ها و همچنین سامانه ارتباطی 
"سامد" هر هفته انجام شده است، که مردم بتوانند بدون واسطه با مسؤولان این دولت 
دیدار و گفتگو کنند. وی گفت: عمده مشکلات مطرح شده در این ملاقات مردمی، 
مسائل و گره های سرمایه گذاری، توسعه روستایی، اشتغال، مسائل اقتصادی و... بود که 

ضمن آگاهی از مشکلات دستورات لازم را برای حل آنها صادر شد.
خاکی نهاد با بیان اینکه عزم مسؤولان استان به دستور استاندار هرمزگان برای رفع اشتغال 
جدی اســت، تشریح کرد: یکی از سیاستهای دولت مردمی به ویژه مقام عالی استان، 
معاونین و مسؤولان دولت مردمی، پاسخگویی مسئولانه با حفظ تکریم جایگاه ارباب 
رجوع است که برای دیدارهای چهره به چهره استاندار و معاونین با مردم؛ بسترهای 

لازم برای تحقق این امر را فراهم شده است.
وی یادآور شــد: سامانه ارتباطی "سامد"  به شــماره ۱۱۱ نیز بستری است که مردم 

می توانند با برقراری تماس به بیان مسائل و مشکلات و نکته نظرات خود بپردازند.

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری هرمزگان:

معاون امور بندری بنادر و دریانوردی هرمزگان عنوان کرد؛

تخلیه سه فروند کشتی حامل کالاهای اساسی
 در بندر شهید رجایی

اقتصاد کیش-   معاون امور بندری بنادر و دریانوردی 
هرمزگان از آغاز عملیات تخلیه محموله های سه فروند 
کشــتی حامل کالاهای اساسی در بندر شهید رجایی 

خبر داد.
، منصور خرمشکوه بیان داشت: این سه فروند کشتی 
حامل روغن خوراکی، گندم و شــکر به مجموع تناژ 
۱۲۴ هزار و ۷۲۱ تن در اسکله های کالای اساسی بندر 
شهید رجایی پهلودهی و عملیات تخلیه محموله های 

این کشتی ها آغاز شده است.
به گفته وی، هم اکنون چهار فروند کشتی در لنگرگاه 
بنــدر عباس درحال طی کردن فرآیند اســنادی خود 
هستند که یک فروند آن گندم با ظرفیت ۶۹ هزار تن، 
کشتی دوم حامل ۶۶ هزارتن جو و نیز دو فروند کشتی 

دیگر در مجموع حامل ۱۲۲ هزارتن ذرت هستند.
خرمشکوه بیان داشت: از ابتدای سال جاری تا کنون، 
یک میلیون و ۶۰۱ هزار و ۷۱۲ تن کالای اساسی در بندر 
شهید رجایی تخلیه شده که نسبت به مدت مشابه سال 

گذشته ۷.۶ درصد افزایش را نشان می دهد.
ایــن مقام مســئول اضافه کرد: در ایــن بین، گندم با 
۹۸ درصد افزایش نســبت به مدت مشابه سال قبل، 

بیش ترین محصولی بوده که در بندر شــهید رجایی 
تخلیه و به مقصد استان های هدف بارگیری شده است.


